

Ginge Service ApS

Gammel Køge Landevej 117, kl., 2500 Valby

CVR-nr. 32 56 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Ginge-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ginge Service ApS
Gammel Køge Landevej 117, kl.
2500 Valby

CVR-nr.: 32 56 26 98

Stiftet: 9. november 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
12. regnskabsår

Direktion

Per Ginge-Nielsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.431.885 mod 8.223.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.963 mod 86.457 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende, grundet foretagne ledelsesmæssige fejldispositioner foretaget i anden halvår af 2021 og effekten af dispositioner blev desværre først konstateret sidst på året, så ledelsen ikke kunne nå at reagere indenfor regnskabsåret, hvorfor årets resultatet ikke lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har i starten af regnskabsåret 2022 haft fuldt fokus på at eliminere effekterne af de foretagne fejldispositioner i regnskabsåret 2021. På denne baggrund forventer ledelsen, at selskabets kapitalforhold i Ginge Service ApS er fuldt reetableret medio regnskabsåret 2022. Ledelsen forventer samtidig et pænt positivt resultat i regnskabsåret 2022.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.431.885	8.223.600
1 Personaleomkostninger	-7.437.972	-7.965.559
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-134.175	-135.369
Andre finansielle indtægter	-1.725	2.008
Øvrige finansielle omkostninger	-15.180	-11.871
Resultat før skat	-157.167	112.809
2 Skat af årets resultat	33.204	-26.352
Årets resultat	-123.963	86.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Disponeret fra overført resultat	-123.963	-23.543
Disponeret i alt	-123.963	86.457

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.259	472.511
Materielle anlægsaktiver i alt	351.259	472.511
Deposita	156.556	154.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.556	154.020
Anlægsaktiver i alt	507.815	626.531
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.000	90.000
Varebeholdninger i alt	95.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.456	681.573
Udskudte skatteaktiver	2.034	0
Tilgodehavender i alt	746.490	681.573
Likvide beholdninger	424.051	584.586
Omsætningsaktiver i alt	1.265.541	1.356.159
Aktiver i alt	1.773.356	1.982.690

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-121.784	2.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	3.216	237.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.522
Hensatte forpligtelser i alt	0	31.522
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	155.118	283.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.118	283.607
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	115.000
Gæld til pengeinstitutter	160	1.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.194	66.045
Selskabsskat	8.360	8.008
Anden gæld	1.412.308	1.239.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.615.022	1.430.382
Gældsforpligtelser i alt	1.770.140	1.713.989
Passiver i alt	1.773.356	1.982.690

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.179	110.000	237.179
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.963	0	-123.963
	125.000	-121.784	0	3.216

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.231.838	7.688.562
Andre omkostninger til social sikring	154.620	125.720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.514</u>	<u>151.277</u>
	<u>7.437.972</u>	<u>7.965.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.008
Årets regulering af udskudt skat	-33.556	18.344
Regulering af tidligere års skat	<u>352</u>	<u>0</u>
	<u>-33.204</u>	<u>26.352</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 442 med sikkerhed i selskabets driftsmidler.